

VOGNMAND TORBEN ANDERSEN ApS

Gårdtoften 13
4623 Lille Skensved

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2020

Torben Arne Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VOGNMAND TORBEN ANDERSEN ApS
Gårdtoften 13
4623 Lille Skensved

e-mailadresse: 406@youmail.dk

CVR-nr: 31183987

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Bankforbindelse Nykredit Bank

Revisor BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Borgbjergsvej 30, 2
2450 København SV
DK Danmark
CVR-nr: 27616690
P-enhed: 1010420187

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive maskinservice, landbrug, handel, fabrikation og finansiering, samt andet efter direktionen skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultatopgørelse for 2019/2020 udviser et overskud på kr. 150.263, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. - 102.322.

Ledelsen anser de opnåede resultater for tilfredsstillende. Ledelsen forventer fortsat en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2020.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		279.736	322.659
Personaleomkostninger	1	-138.417	-237.187
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	35.000	0
Resultat af ordinær primær drift		176.319	85.472
Andre finansielle indtægter		1.200	1.200
Øvrige finansielle omkostninger		-27.255	-30.616
Ordinært resultat før skat		165.083	56.055
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		150.263	56.055
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		150.263	56.055
I alt		150.263	56.055

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	20.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		66.000	66.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		66.000	66.000
Anlægsaktiver i alt		66.000	86.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	21.231
Igangværende arbejder for fremmed regning		103.233	93.509
Periodeafgrænsningsposter		85.009	0
Tilgodehavender i alt		188.242	114.740
Likvide beholdninger		33.606	52.184
Omsætningsaktiver i alt		221.848	166.924
Aktiver i alt		287.848	252.924

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-227.322	-377.585
Egenkapital i alt		-102.322	-252.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.555	8.246
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.088	109.288
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		309.527	387.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		390.170	505.509
Gældsforpligtelser i alt		390.170	505.509
Passiver i alt		287.848	252.924

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-377.585	-252.585
Årets resultat		150.263	150.263
Egenkapital, ultimo	125.000	-227.322	-102.322

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	198.916	218.680
Andre omkostninger til social sikring	2.864	3.785
Lønrefusion	-75.171	-4.300
Øvrige personaleomkostninger	11.808	19.022
	138.417	237.187

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gevinst ved salg af driftsmiddel	-35.000	0
	-35.000	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	20.000
Afgang	-20.000
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-0
Af- og nedskrivning ultimo	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt for 1 stk. varebil til en månedlig leasingafgift på kr. 6.474 på sædvanlige vilkår med en restløbetid på 51 måneder.

Der verserer ingen retsager mod selskabet og det er ikke bekendt, at der skulle være sager med selskabet i den nærmeste fremtid.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1